
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bogdaniec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. "d" i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.1, art. 222 ust. 1 i 2, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz.167 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 55.249.870 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.786.170 zł , 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 184.745,35 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.463.700 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 54.249.870 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.101.399 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.148.471 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się na:  

1) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 36.540.120 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane kwotę 23.701.465,40 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 12.838.654,60 zł 

2) dotacje na zadania bieżące kwotę 1.511.400 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 5.479.879 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego kwotę 250.000 zł. 

5) obsługę długu kwotę 320.000zł 

2. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 10.148.471 zł. 

§ 3. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.000.000zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych kredytów i wykup obligacji. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 1.000.000 zł. jak w załączniku 
nr 3 do uchwały. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 1



§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 450.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 105.000 zł 

§ 7. W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4.483.673 zł. 

§ 8. W planie dochodów i planie wydatków budżetu określa się: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 130.000 zł 
i wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 105.000 zł oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 25.000 zł. 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
50.000 zł oraz wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 50.000zł. 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
15.000zł  i wydatki finansowane z tych dochodów  na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w wysokości 15.000zł. 

4) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 7.433.700 zł i wydatki nimi finansowane 
w wysokości 7.433.700 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik  
nr 4 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 300.000,00 zł, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu, w planie wydatków w ramach działu, 
polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 
(zmniejszeniem lub zwiększeniem) w zakresie wydatków bieżących, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego  z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płynności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku 2025 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2025 na łączną kwotę 
100.000,00 zł. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 3



Rozdział

2

01043

01044

60004

60016

70005

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział § Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

2 000,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

600

700

0970

0970

2170

0620

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

690 333,66

540 333,66

0,00

0,00

540 333,66

150 000,00

0,00

150 000,00

122 000,00

0,00

122 000,00

0,00

40 000,00

80 000,00

2 000,00

710

0550

0750

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Działalność usługowa 30 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Bogdaniec

z dnia .................... 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 1



71035

75011

75023

75075

75101

750

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

220 015,00

0,00

70 015,00

0,00

69 965,00

50,00

85 000,00

0,00

20 000,00

15 000,00

751

2010

2360

0640

0940

0950

0750

0960

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

65 000,00

0,00

35 000,00

30 000,00

1 513,00

0,00

1 513,00

0,00

1 513,00

31 050 647,11

0,00

756

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 2



75615

75616

75618

75621

75802

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 456 000,00

0,00

3 200 000,000310

0320

0330

0340

0910

0310

0320

0330

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

100 000,00

110 000,00

40 000,00

6 000,00

4 246 500,00

0,00

2 700 000,00

900 000,00

1 500,00

50 000,00

20 000,00

550 000,00

25 000,00

375 000,00

0,00

758

0340

0360

0500

0910

0270

0410

0460

0480

0010

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

50 000,00

45 000,00

150 000,00

130 000,00

22 973 147,11

0,00

22 633 180,12

339 966,99

8 222 766,23

184 745,35

7 938 020,88

0,00

843 552,99

7 094 467,89

2750

2920

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 3



75814

75867

80101

80104

80148

85121

85202

100 000,00

801

0920

2057

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Krajowy Plan Odbudowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0,00

100 000,00

184 745,35

184 745,35

184 745,35

1 154 000,00

0,00

364 000,00

0,00

45 000,00

319 000,00

651 000,00

0,00

101 000,00

350 000,00

851

0750

0830

0660

0670

2900

0670

0750

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lecznictwo ambulatoryjne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

200 000,00

139 000,00

0,00

139 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

1 716 895,00

0,00

30 000,00

852

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 4



85203

85205

85213

85214

85216

85219

85228

85230

53 800,00

0,00

53 800,00

10 000,00

0,00

10 000,00

130 000,00

0,00

130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

30 000,00

1 043 683,00

0830

0830

2010

2030

2030

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85 900,00

957 783,00

6 000,00

0,00

6 000,00

26 000,00

0,00

26 000,00

85 000,00

0,00

85 000,00

328 000,00

0,00

328 000,00

2030

2030

2030

0830

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 5



85295

85501

85502

85513

90019

92109

50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

4 412,00

0,00

4 412,00

3 476 000,00

0,00

18 000,00

0,00

4 000,00

14 000,00

3 409 000,00

0,00

2 000,00

6 000,00

3 401 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855

2010

0920

0940

0920

0940

2010

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

900

921

2010

0690

0750

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 6



70005

75412

80101

92120

935 000,00

935 000,00

0,00

1 499 400,00

0,00

1 499 400,00

0,00

1 499 400,00

8 463 700,00

0,00

55 249 870,00

184 745,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

46 786 170,00

184 745,35

0760

0770

6370

6370

majątkowe

1 030 000,00

0,00

1 030 000,00

0,00

30 000,00

1 000 000,00

4 999 300,00

0,00

4 999 300,00

0,00

4 999 300,00

935 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700

754

801

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

60004 1 750 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

60016 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1 4
010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego
podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika
podmiotu uprawnionego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Plan

Wydatki bieżące

5
101 500,00

65 000,00

60 000,00

5 000,00

35 000,00

35 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

3 400 000,00

500,00

1 750 000,00

250 000,00

1 500 000,00

350 000,00

350 000,00

1 300 000,00

100 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Bogdaniec

z dnia .................... 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 1



4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70005 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70007 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 300 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 184 745,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 745,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 65 254,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 254,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 053 798,66 7 459 298,66 5 719 965,00 1 739 333,66 118 500,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

75011 100 965,00 100 965,00 59 965,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 965,00 17 965,00 17 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 335 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 593 333,66 6 593 333,66 5 095 000,00 1 498 333,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 650 000,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00

800 000,00

230 000,00

220 000,00

700

710

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Zakup materiałów i
wyposażenia

120 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

392 500,00

300 000,00

50 000,00

184 745,35

65 254,65

92 500,00

1 000,00

3 000,00

50 000,00

3 500,00

35 000,00

750

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Starostwa powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 091 798,66

100 965,00

35 000,00

17 965,00

5 000,00

2 000,00

36 000,00

5 000,00

58 500,00

58 500,00

335 000,00

280 000,00

15 000,00

10 000,00

20 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 000,00

1 000,00

6 593 333,66

3 650 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 2



4100 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 833,66 1 833,66 0,00 1 833,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 635 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 190 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 60 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

2900 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

110 000,00

610 000,00

70 000,00

350 000,00

200 000,00

20 000,00

370 000,00

1 833,66

600 000,00

30 000,00

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe
zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

15 000,00

1 000,00

100 000,00

130 000,00

500,00

10 000,00

20 000,00

5 000,00

140 200,00

30 000,00

10 000,00

100 000,00

200,00

635 000,00

70 000,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

450 000,00

35 000,00

72 000,00

5 000,00

3 000,00

228 800,00

60 000,00

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 3



4360 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 800,00 314 800,00 47 000,00 267 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00

75412 384 800,00 314 800,00 47 000,00 267 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00

3030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 700,00 690 700,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 367 168,56 20 516 889,56 15 808 353,00 4 708 536,56 150 000,00 700 279,00 0,00 0,00 0,00 1 640 471,00 1 640 471,00 0,00

80101 13 531 052,12 13 077 893,12 10 653 321,00 2 424 572,12 0,00 453 159,00 0,00 0,00 0,00 1 640 471,00 1 640 471,00 0,00

3020 453 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 455 102,00 1 455 102,00 1 455 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 130 829,00 130 829,00 130 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 299 311,00 1 299 311,00 1 299 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 233 609,00 233 609,00 233 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 800,00

38 000,00

1 513,00

1 513,00

219,00

94,00

1 200,00

751

754

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6 074 800,00

6 074 800,00

70 000,00

7 000,00

40 000,00

150 000,00

90 000,00

3 500,00

24 300,00

690 700,00

4 999 300,00

320 000,00

320 000,00

320 000,00

555 000,00

757

758

801

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

555 000,00

555 000,00

23 007 639,56

15 171 523,12

453 159,00

1 455 102,00

130 829,00

1 299 311,00

233 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 4



4170 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 177 420,00 177 420,00 0,00 177 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 450 140,00 450 140,00 0,00 450 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 842 233,00 842 233,00 0,00 842 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 680,00 14 680,00 0,00 14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 857,00 30 857,00 0,00 30 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 592 904,00 592 904,00 0,00 592 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20 232,12 20 232,12 0,00 20 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 139 743,00 139 743,00 139 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 831 839,00 6 831 839,00 6 831 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 538 088,00 538 088,00 538 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 471,00 705 471,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 0,00

80103 735 365,44 715 136,44 628 410,00 86 726,44 0,00 20 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 56 182,00 56 182,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87 890,00 87 890,00 87 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 454,00 13 454,00 13 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 432,00 10 432,00 0,00 10 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 906,44 24 906,44 0,00 24 906,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 279,00 18 279,00 0,00 18 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 643,00 23 643,00 0,00 23 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 238,00 8 238,00 8 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 436 806,00 436 806,00 436 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 22 015,00 22 015,00 22 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 845 997,00 2 625 809,00 1 758 017,00 867 792,00 150 000,00 70 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

24 800,00

177 420,00

80 000,00

450 140,00

200 000,00

5 406,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

842 233,00

14 680,00

5 600,00

30 857,00

592 904,00

20 232,12

5 100,00

139 743,00

6 831 839,00

538 088,00

705 471,00

935 000,00

735 365,44

20 229,00

56 182,00

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 825,00

87 890,00

13 454,00

10 432,00

9 000,00

24 906,44

306,00

18 279,00

160,00

23 643,00

8 238,00

436 806,00

22 015,00

2 845 997,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 5



2900 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 70 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 408 397,00 408 397,00 408 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 427,00 31 427,00 31 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 237 128,00 237 128,00 237 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 073,00 38 073,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 627 745,00 627 745,00 0,00 627 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 88 527,00 88 527,00 0,00 88 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 76 330,00 76 330,00 76 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 783 344,00 746 237,00 703 910,00 42 327,00 0,00 37 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 37 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 104 952,00 104 952,00 104 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 012,00 15 012,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 38 021,00 38 021,00 0,00 38 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 193,00 9 193,00 9 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 541 403,00 541 403,00 541 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 33 350,00 33 350,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 80 883,00 80 883,00 0,00 80 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 883,00 80 883,00 0,00 80 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 429 400,00 428 620,00 283 486,00 145 134,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

70 188,00

408 397,00

31 427,00

237 128,00

38 073,00

2 000,00

9 000,00

10 000,00

130 000,00

1 020,00

627 745,00

1 500,00

88 527,00

4 662,00

960 000,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

76 330,00

783 344,00

37 107,00

104 952,00

15 012,00

2 000,00

2 000,00

306,00

38 021,00

9 193,00

541 403,00

33 350,00

900 000,00

900 000,00

80 883,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

80 883,00

429 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 6



3020 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 221 968,00 221 968,00 221 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 296,00 40 296,00 40 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 204,00 6 204,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 854,00 3 854,00 0,00 3 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 076,00 5 076,00 0,00 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 431 557,00 384 523,00 356 847,00 27 676,00 0,00 47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 263,00 57 263,00 57 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 170,00 8 170,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 268,00 20 268,00 0,00 20 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 274 767,00 274 767,00 274 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 645,00 11 645,00 11 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 586 570,00 1 514 788,00 1 416 362,00 98 426,00 0,00 71 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 71 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 232 727,00 232 727,00 232 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 289,00 33 289,00 33 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 86 508,00 86 508,00 0,00 86 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 380,00 20 380,00 20 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

780,00

221 968,00

11 220,00

40 296,00

6 204,00

3 960,00

130 000,00

3 854,00

204,00

2 040,00

5 076,00

3 798,00

431 557,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

47 034,00

57 263,00

8 170,00

7 000,00

408,00

20 268,00

5 002,00

274 767,00

11 645,00

1 586 570,00

71 782,00

232 727,00

33 289,00

11 000,00

918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

86 508,00

20 380,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 7



4790 1 065 548,00 1 065 548,00 1 065 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 64 418,00 64 418,00 64 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 43 000,00 43 000,00 8 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 339 000,00 61 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 25 000,00 25 000,00 8 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 155 000,00 155 000,00 53 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 748,00 2 969 148,00 1 964 955,40 1 004 192,60 0,00 718 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 183 783,00 1 183 783,00 976 702,40 207 080,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 716 332,40 716 332,40 716 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 89 170,00 89 170,00 89 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 236,00 56 236,00 0,00 56 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 338,00 22 338,00 0,00 22 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

1 065 548,00

64 418,00

43 000,00

8 000,00

35 000,00

339 000,00

159 000,00

40 000,00

40 000,00

70 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

851

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

25 000,00

8 000,00

17 000,00

155 000,00

1 000,00

52 000,00

50 000,00

50 000,00

2 000,00

3 687 748,00

450 000,00

450 000,00

1 183 783,00

716 332,40

89 170,00

852

Różne opłaty i składki

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

140 000,00

15 200,00

16 000,00

20 000,00

23 000,00

61 400,00

180,00

56 236,00

2 100,00

5 000,00

6 000,00

22 338,00

3 000,00

2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 8



4700 5 726,60 5 726,60 0,00 5 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 267 587,00 1 238 987,00 923 287,00 315 700,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 670 100,00 670 100,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 51 808,00 51 808,00 51 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 779,00 19 779,00 19 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 64 966,00 64 966,00 64 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 226,00 12 226,00 12 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 726,60
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

8 000,00

8 000,00

26 000,00

26 000,00

137 000,00

137 000,00

2 000,00

2 000,00

328 000,00

328 000,00

1 267 587,00

28 600,00

670 100,00

51 808,00

145 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

19 779,00

36 600,00

22 000,00

25 000,00

100 000,00

800,00

91 000,00

8 900,00

27 000,00

7 000,00

30 000,00

4 000,00

64 966,00

12 226,00

1 740,00

Podatek od nieruchomości

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

51 000,00

210 000,00

210 000,00

10 412,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 9



4210 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 128 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 879,00 130 879,00 98 679,00 32 200,00 30 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 102 879,00 102 879,00 98 679,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 199,00 14 199,00 14 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

5 412,00

188 500,00

60 000,00

60 000,00

128 500,00

10 000,00

5 000,00

20 000,00

90 000,00

3 000,00

854

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

500,00

55 000,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

3 610 879,00

3 401 000,00

3 401 000,00

102 879,00

76 000,00

6 460,00

14 199,00

2 020,00

855

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Świadczenia społeczne

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

4 200,00

20 000,00

20 000,00

8 000,00

8 000,00

49 000,00

49 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 10



2830 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 100,00 1 320 100,00 0,00 1 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 886 000,00 886 000,00 0,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 991,78 375 991,78 0,00 375 991,78 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

92109 425 991,78 375 991,78 0,00 375 991,78 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 491,78 110 491,78 0,00 110 491,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 500,00

2 795 991,78

425 991,78

50 000,00

110 491,78

90 000,00

99 500,00

60 000,00

16 000,00

840 000,00

840 000,00

1 530 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

30 000,00

1 320 100,00

15 000,00

15 000,00

90 000,00

90 000,00

886 000,00

900

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

10 000,00

650 000,00

196 000,00

30 000,00

62 600,00

2 600,00

30 000,00

30 000,00

80 000,00

80 000,00

186 500,00

100 000,00

5 000,00

10 000,00

70 000,00

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 11



6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

77 900,00 5 000,00 0,00 5 000,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 77 900,00 5 000,00 0,00 5 000,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 72 900,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 101 399,00 36 540 120,00 23 701 465,40 12 838 654,60 1 511 400,00 5 479 879,00 250 000,00 0,00 320 000,00 10 148 471,00 10 148 471,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

72 900,00

Wydatki ogółem: 54 249 870,00

926

1 530 000,00

77 900,00

77 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 12



Lp. Wyszczególnienie  § Kwota 

1 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach § 905   -   zł 

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ofp § 950 0,00 zł

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 zł

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 zł

5 Razem przychody   -   zł 

6 Dochody budżetowe 55 249 870,00 zł

7 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (5+6)   55 249 870,00 zł 

1 Spłaty kredytów § 992 500 000,00 zł

2 Udzielone pożyczki § 991 0,00 zł

3 Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00 zł

4 Razem rozchody 1 000 000,00 zł

5 Wydatki budżetowe 54 249 870,00 zł

6 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (4+5) 55 249 870,00 zł

II.   Rozchody i  wydatki:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R.

I.  Przychody i dochody:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Bogdaniec

z dnia .................... 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 1



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

921   840 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 
92116   840 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury   840 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 

600   -   zł   -   zł   600 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 
60004   -   zł   -   zł   250 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego   250 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

60014   -   zł   -   zł   350 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych   350 000,00 zł 

750   -   zł   -   zł   58 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 
75020   -   zł   -   zł   58 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących   -   zł   -   zł   58 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

921   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   1 580 000,00 zł 
92109   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   50 000,00 zł 

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   50 000,00 zł 

92120   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   1 530 000,00 zł 

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych.   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   1 530 000,00 zł 

855   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   30 000,00 zł 
85516   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   30 000,00 zł 

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   30 000,00 zł 

926   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   72 900,00 zł 
92605   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   72 900,00 zł 

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   72 900,00 zł 

  840 000,00 zł   -   zł   658 500,00 zł   -   zł   -   zł   1 682 900,00 zł Razem

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Rodzina

Administracja publiczna
Strostwa powiatowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Kultura fizyczna

Drogi publiczne powiatowe.

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bogdaniec w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Bogdaniec

z dnia .................... 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 1



  3 181 400,00 zł 
Razem

Ogółem  

  1 498 500,00 zł   1 682 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 2



 

Bogdaniec, dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

GMINA BOGDANIEC 

 
 

 

 

 

   

  
 

Projekt budżetu Gminy Bogdaniec na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 1



 

 

Wójt Gminy Bogdaniec 

 

zgodnie z art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

 

przedkłada 

Radzie Gminy Bogdaniec 

i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze 

projekt budżetu na rok 2025 

 

 

                                      Tomasz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 

do budżetu Gminy Bogdaniec na 2025 rok. 
 

Podstawą gospodarki finansowej Gminy Bogdaniec w roku budżetowym 2025, zgodnie z art. 211 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), będzie uchwała 

budżetowa, uchwalona przez Radę Gminy Bogdaniec do końca 2024 r. 

Inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej, zgodnie z art. 233 uofp, przysługuje 

Wójtowi Gminy Bogdaniec. Najważniejszym aspektem zainicjowania prac nad projektami uchwał 

dotyczących roku 2025, było zawiadomienie dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych, radnych, 

sołtysów oraz mieszkańców o przystąpieniu do prac nad projektem budżetu na 2025 r. oraz określenie 

podstawowych założeń do sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Uchwały Budżetowej na rok 

2025 r. 

Uchwała budżetowa, w szczególności w zakresie wyniku budżetu, związanych z nim przychodów i 

rozchodów oraz długu, wywiera wpływ na dane zawarte w wieloletniej prognozie finansowej, która zgodnie 

z ustawą o finansach publicznych, oparta jest na realistycznych przesłankach pozostających w zgodności 

z uchwałą budżetową (art. 229 uofp). 

Dodatkowym warunkiem w zakresie planu, jest konieczność uchwalenia budżetu, w którym dochody bieżące 

powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki, będą wyższe niż wydatki bieżące 

(art. 242 ust. 1 uofp). Wynik budżetu bieżącego, stanowiący w rozumieniu uofp nadwyżkę operacyjną, musi 

być także dodatni po zakończeniu roku budżetowego (art. 242 ust. 2 uofp) co potwierdzają każdorazowo dane 

sprawozdawcze. Nadwyżka operacyjna, uwidoczniona w każdej edycji bądź zmianie uchwały w sprawie 

WPF, jest wyznacznikiem zdolności jednostki samorządu terytorialnego do inwestowania oraz do zadłużania 

się. 

Projekt uchwały budżetowej na 2025 r. wraz z załącznikami oraz niniejszym uzasadnieniem, podlega 

przekazaniu w terminie do dnia 15 listopada 2024 r. (art. 238 uofp) organowi nadzoru Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Zielonej Górze, celem zaopiniowania oraz organowi stanowiącemu Radzie Gminy 

Bogdaniec, celem uchwalenia. Cytowany projekt opracowano w pełnej szczegółowości, obejmującej dział, 

rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej. 

Przy konstruowaniu projektu budżetu na rok 2025 zapewniono m.in.: finansowanie zadań na poziomie 

gwarantującym zabezpieczenie co najmniej minimum potrzeb, finansowanie zadań rocznych i przedsięwzięć 

wieloletnich, w tym współfinansowanych ze środków unijnych, obsługę długu w sposób gwarantujący 

obniżenie budżetu na poziomie dopuszczalnym, wyznaczonym przez WPF z zachowaniem wskaźników na 

poziomie bezpiecznym i pozwalającym na utrzymanie płynności finansowej gminy. 

Przygotowując projekt uchwały budżetowej wykorzystano najważniejsze założenia makroekonomiczne 

przyjęte do projektu budżetu państwa na rok 2025: 

1. Prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych o 5%, 

2. Realne tempo wzrostu PKB 3,9% 

3. Składka na Fundusz Pracy- 1% podstawy wymiaru składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

4. Składka na Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 1,45% podstawy wymiaru 

składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5. Nominalny wzrost przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej o 7,1%,  

i minimalne wynagrodzenie za pracę na 2025 r. na podstawie projektu rozporządzenia Rady Ministrów 

w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej wynosi 

4.666 zł a stawka godzinowa 30,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 3



Przy planowaniu poszczególnych pozycji dochodów i wydatków uwzględniono materiały planistyczne 

złożone przez jednostki budżetowe i referaty oraz przewidywane wykonanie roku 2024. 

Budżet na 2025 r. po stronie dochodów, został sporządzony w oparciu o: 

Pismo Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.14.2024 w sprawie informacji o należnych na 2025 rok 

dochodach z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatku dochodowym od osób 

prawnych oraz dochodach z subwencji ogólnej i rezerwy. 

Z przesłanego pisma wynika, iż: 

Dział 756, Rozdział 75621- Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych będą wynosiły 

w 2025 r. 22.633.180,12 zł. natomiast należne dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

prawnych 339.966,99 zł. Kwota planowanych udziałów PIT i CIT uległa znacznemu zwiększeniu w związku 

ze zmianą ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Nowy system zakłada, że dochody 

podatkowe będą głównym źródłem dochodów jednostek samorządu terytorialnego, naliczanie dochodów 

stanowić będzie procent od faktycznych dochodów podatników zamieszkałych lub prowadzących działalność 

na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z ustawą wysokość udziału w podatku PIT 

będzie wynosić dla gminy 7%, z kolei w przypadku CIT -1,6%.  

Dział 758, Rozdział 75802 – należne dochody z tytułu subwencji ogólnej o kwotę 7.094.467,89 zł oraz 

rezerwa, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

843.552,99 zł. nowa ustawa zamiast obecnych części subwencji ogólnej dla samorządów, wprowadza pojęcie 

potrzeb finansowych JST, które będą podlegać finansowaniu dochodami z tytułu udziału w PIT i CIT. 

Wyróżnia się pięć rodzajów potrzeb: wyrównawcze, oświatowe, rozwojowe, ekologiczne i uzupełniające. 

Ustawa zawiera metody kalkulacji wysokości tych potrzeb. Jeśli dochody z udziału w PIT i CIT danej JST 

okażą się niewystarczające do pokrycia wyliczonych potrzeb finansowych, samorząd dostanie subwencję 

ogólną z budżetu państwa.  

Zarówno po stronie dochodów jak i wydatków budżetowych wprowadzono wstępne kwoty dotacji 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej jak również dotacji związanych z 

dofinansowaniem zadań własnych. Wysokość dotacji na zadania zlecone zaplanowano w oparciu o otrzymane 

informacje z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego Biura Wyborczego: 

⁎ Pismo Krajowego Biura Wyborczego Nr DGW.3113.13.2024 z dnia 22.10.2024 r. w sprawie informacji 

o planowanej kwocie dotacji celowej na zadania związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru 

wyborców w 2025 r. zgodnie z którym dotacje w Dziale 751, Rozdziale 75101 – Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa stanowi kwotę- 1.513 zł 

⁎ Pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Nr BF-I.3110.60.2024.KHab z dnia 

24.10.2024 r. w sprawie informacji o wstępnych kwotach dotacji celowe na zadania zlecone: 

a) Dział 750, Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – 69.965 zł 

b) Dział 852, Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – 957.783 zł, 

Rozdział 85295- Pozostała działalność – 4.412 zł zapewnienie utrzymania oraz rozwój systemu 

teleinformatycznego zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 10 budżet państwa będzie zapewniał środki finansowe na 

utrzymanie oraz rozwój systemu teleinformatycznego. 

c) Dział 855, Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego – 3.401.000 zł 

d) Dział 855, Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów- 49.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 4



⁎ Pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Nr PS-V.3110.13.2024BKro z dnia 

18.10.2024 r. w sprawie informacji o wstępnych kwotach dotacji celowych na zadania realizowane przez 

Gminę. Z przesłanego pisma wynika, iż dotacje celowe na zadania bieżące, będą kształtowały się następująco: 

a) Dział 852, 

- Rozdział 85213- Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej- 26.000 zł 

- Rozdział 85205- Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej - 6.000 zł 

b) Dział, Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowne- 85.000 zł 

c) Dział 852, Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – 328.000 zł 

d) Dział 852, Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 53.800 zł 

e) Dział 852, Rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania – 130.000 zł 

Do projektu budżetu wprowadzono przewidywane kwoty dochodów majątkowych, które ogółem wynoszą 

8.463.700 zł pochodzących min z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania, tj.:  

1. Budowa, przebudowa i remont strażnicy OSP Bogdaniec - etap nr 1, 

2. Budowa, przebudowa i remont strażnicy OSP Bogdaniec - etap nr 2, 

3. Remont Kościoła p.w. Matki Boskiej Królowej Świata w Stanowicach, 

4. Remont Kościoła p.w. Piotra i Pawła w Lubczynie, 

5. Remont Kościoła p.w. Wniebowzięcia Marii Panny w Podjeninie, 

6. Remont szkoły podstawowej im. Włodzimierza Korsaka w Jeninie i szkoły podstawowej im. Jana Pawła II 

w Lubczynie. 

Pozostałe dochody obliczono, na podstawie dochodów z tytułu podatków i opłat, na podstawie 

proponowanych stawek na 2025 rok. Podatek leśny obliczono na podstawie maksymalnych stawek podanych 

przez Ministerstwo Finansów. Pozostałe podatki zaplanowano na podstawie danych historycznych 

i podpisanych umów. 

Wydatki zaprezentowane w budżecie, podobnie jak dochody, mają związek z działalnością bieżącą 

i inwestycjami, prowadzoną przez Urząd Gminy, jak też jednostki organizacyjne Gminy. 

W załączniku nr 2 do projektu uchwały budżetowej przedstawione zostały wydatki budżetu w podziale na 

bieżące i majątkowe. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów gminy w 2025 roku zaplanowano na 

podstawie przewidywanego wykonania 2024 roku. Tak jak w roku 2024 – w 2025 r.  wzrasta minimalne 

wynagrodzenie za pracę- od 01.01.2025 r. do kwoty 4.666 zł, zwiększeniu ulega również stawka godzinowa 

do kwoty 30,50 zł. Obie te wartości przełożyły się na wzrost wydatków na wynagrodzenia osobowe 

i bezosobowe oraz składki od nich naliczane. 

Wydatki na obsługę długu w roku 2025 oszacowano na podstawie harmonogramów spłat odsetek od kredytu 

zaciągniętych w latach poprzednich i stanowi kwotę 320.000 zł. Nadmienić należy, że Gmina Bogdaniec 

posiada niewielki dług, bo wynoszący 4 mln zł. przy budżecie sięgającym ponad 50 milionów jest to 

bezpieczny pułap zadłużenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 5



 

Szczegółowe zapisy zadań zawierają załączniki do projektu uchwały budżetowej 

Na 2025 rok ustalono dochody budżetu w łącznej wysokości 55.249.870 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 46.786.170 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 8.463.700 zł 

 

Natomiast wydatki ustalono w łacznej kwocie 54.249.870 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości   44.101.399 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   10.148.471 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dotacja na zadania 
zlecone; 448 673,00

udziały PIT i CIT; 
22 973 147,11

subwencja ogólna; 
7 094 467,89rezerwa; 843 552,99

dochody majątkowe; 
8 463 700,00

podatki i opłaty ; 
7 702 501,00

pozostałe dochody ; 
7 723 828,01

Dochody gminy Bogdaniec 2025 r.

Inwestycje; 
10 148 471,00

Obsługa długu; 
320 000,00

świadczenia na rzecz 
os fiz; 5 479 879,00

wynagrodzenia i 
pochodne; 

23 701 465,40

realizacja statutowych 
zadaań; 12 838 654,60

dotacje na zadania 
bieżące; 1 511 400,00

płatności z budżetu śr 
europejskich; 

250 000,00

Wydatki gminy Bogdaniec na 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 6



Budżet na 2025 rok, po stronie wydatków bieżących, został sporządzony w oparciu o: 

- pisma: z Ministerstwa Finansów, z Krajowego Biura Wyborczego, z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

na podstawie których obliczone zostały stałe wydatki oświaty oraz pomocy społecznej, 

  - pisma kierowników poszczególnych referatów urzędu gminy Bogdaniec, kierowników bądź dyrektorów 

poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy. 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ wykonanie bieżących melioracji 

⁎ utrzymanie sieci wodno-kanalizacyjnej 

⁎ odpisy w wysokości 2% dla Lubuskiej Izby Rolniczej 

    101.500 zł 

Dział 600 – Transport i łączność 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ dotację dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim z tytułu przewozów pasażerskich świadczonych 

przez MZK oraz zakup usług komunikacji zbiorowej, 

⁎ dotację dla Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wielkopolskim na remont drogi powiatowej Stanowice -

Lubno, 

⁎ modernizacja dróg gminnych, 

⁎ remonty bieżące dróg. 

3.400.000 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

w ww. dziale zaplanowane wydatki na: 

⁎ opłaty notarialne i wieczysto – księgowe, 

⁎ ogłoszenie dotyczące sprzedaży mienia komunalnego, 

⁎ usługi w zakresie wyceny i inwentaryzacji nieruchomości komunalnych, 

⁎ zakup znaków opłaty sadowej w związku z regulowaniem stanów prawnych nieruchomości 

⁎ szacowanie nieruchomości do regulacji prawnych, 

⁎ usługi geodezje (podziały, wytyczenie granic, scalania nieruchomości komunalnych) 

230.000 zł 

Dział 710 Działalność usługowa  

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ utrzymanie i modernizację gminnych cmentarzy, 

⁎ zakup materiałów i wyposażenia, 

⁎ opracowanie Planu ogólnego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Bogdaniec, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 7



392.500 zł 

Dział 750 – Administracja 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących zdania z zakresu administracji 

rządowej zalecone ustawami, 

⁎ funkcjonowanie Rady Gminy, tj. ryczałt dla radnych, obsługę sesji i zakup materiałów biurowych, 

⁎ wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki na utrzymanie Urzędu Gminy 

⁎ promocję Gminy, 

⁎ pozostałą działalność (w tym wydatki na sołectwa, koszty egzekucyjne oraz opłaty i składki oraz wypłatę 

ryczałtów dla sołtysów), 

⁎ wynagrodzenia bezosobowe – prowadzenie zespołów śpiewaczy „Jagienki” oraz „Śpiewaj MI”, 

⁎ wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących prace interwencyjne oraz prace 

publiczne, 

       8.091.798,66 zł 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa. 

Wydatki w tym dziale zaplanowano na prowadzenie stałego rejestru wyborców oraz jego aktualizację. 

     1.513 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ diety dla strażaków za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, 

⁎ zakup materiałów i wyposażenia (zakup paliwa, części samochodowych, opon, akumulatorów, ubrań, 

przeglądy sprzętu ratowniczego), zakup energii elektrycznej i gazu, 

⁎ obowiązkowe ubezpieczenie strażaków oraz mienia, 

⁎ zakup materiałów i usług na potrzeby obrony cywilnej, 

⁎ wpłaty na państwowy fundusz celowy, 

⁎ realizacja inwestycji ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych pn. „Budowa, przebudowa i remont strażnicy OSP Bogdaniec - etap 1 i 2” 

6.074.800 zł 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ obsługę długu gminy (odsetki od obligacji oraz kredytu) 

   320.000 zł 

Dział 758 – Różne rozliczenia  

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 8



⁎ rezerwa celowa na zarządzenie kryzysowe 

   555.000 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki na utrzymanie szkół podstawowych i przedszkoli, 

⁎ zwroty dla innych gmin za pobyt przedszkolaków z naszej gminy 

⁎ zakup usług pozostałych w dowozach szkolnych, w tym dowóz dzieci z niepełnosprawnością, 

⁎ doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

⁎ wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup żywności w wraz z utrzymaniem stołówek 

szkolnych, 

⁎ realizację zdań z zakresu kształcenia specjalistycznego 

⁎ ZFŚS emerytów i nauczycieli 

⁎ utrzymanie budynków oświaty, zieleni, boisk, placów zabaw oraz media (energia, woda itp.) 

     23.007.639,56 zł 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ zdania dotyczące zwalczania narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi, w tym: diety komisji, zakup 

materiałów i leków, zakup usług pozostałych, koszty podróży służbowych, 

⁎ doposażenie ośrodka zdrowia, opłaty za media oraz bieżące remonty. 

339.000 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ opłaty za pobyt osób z terenu gminy w Domach Pomocy Społecznej, 

⁎ opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej i świadczeń 

rodzinnych oraz osoby uczestniczące w zajęciach CIS (zasiłki stałe i świadczenia pielęgnacyjne), 

⁎ zasiłki celowe i stałe, 

⁎ dodatki mieszkaniowe, 

⁎ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej, 

⁎ usługi opiekuńcze, 

⁎ pomoc państwa w zakresie dożywiania, 

⁎ zadania prowadzone przez ŚDS w Krzyszczynce oraz COM w Racławiu, 

⁎ pomoc w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej. 

3.687.748 zł 

Dział 853 Pozostałe działanie w zakresie polityki społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 9



w ww. zaplanowano wydatki na: 

⁎ rehabilitację zawodową i społeczna osób niepełnosprawnych, 

⁎ zakup usług pozostałych, 

⁎ bieżące koszty utrzymania Gminnego Centrum Informacji (GCI) oraz bieżące remonty. 

188.500 zł 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ 20% udział Gminy w wypłatach stypendiów szkolnych (współfinansowanie zadania rządowego), 

⁎ stypendium Wójta dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

55.000 zł 

Dział 855 – Rodzina 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ świadczenia rodzinne, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki na utrzymanie działu 

świadczeń rodzinnych, 

⁎ wpieranie rodziny – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki na utrzymanie asystenta 

rodziny, 

⁎ rodziny zastępcze – opłata do Starostwa Powiatowego za dzieci będące w rodzinach zastępczych, 

⁎ składki zdrowotne do świadczeń rodzinnych. 

3.610.879 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ składki członkowskie, 

⁎ utrzymanie zieleni w gminie, 

⁎ oświetlenie uliczne wraz z jego rozbudową oraz konserwacją, 

⁎ dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 

⁎ pozostałe usługi (likwidacja dzikich wysypisk, karmy dla psów itp.), 

⁎ schroniska dla zwierząt, 

⁎ modernizacja placów zabaw oraz siłowni na powietrzu, 

⁎ dofinasowanie do programu usuwania azbestu, wyrobów zawierających azbest, wymiana piecy. 

1.320.100 zł 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa. 

w ww. dziale zaplanowano wydatki na: 

⁎ utrzymanie oraz remonty świetlic wiejskich, 

⁎ dotacje dla biblioteki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 10



⁎ imprezy kulturalne, 

⁎ dotacje celową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących: 

-  Remontu Kościoła p.w. Matki Boskiej Królowej Świata w Stanowicach, 

-  Remontu Kościoła p.w. Piotra i Pawła w Lubczynie, 

-  Remontu Kościoła p.w. Wniebowzięcia Marii Panny w Podjeninie. 

        2.795.991,78zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport. 

w ww. dziale zaplanowano wydatki 

⁎ dotacje dla klubów sportowych 

77.900 zł 

 

Budżet 2025 r. przestawia się następując 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dochody majatkowe; 
8 463 700,00

dochody bieżące; 
46 786 170,00

wydatki majatkowe; 
10 148 471,00

wydatki bieżące; 
44 101 399,00

rozchody ; 1 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2227137-C383-4989-A71C-26B4A5942C3C. Projekt Strona 12


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BOGDANIEC z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4
	lit. b w § 10 pkt 4
	lit. c w § 10 pkt 4

	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik uzasadnienie




